

# **A.G. DK Holding ApS**

**c/o Alexander Guldbjartsson, Strandvejen 10C, 1. tv., 5800 Nyborg**

**CVR-nr. 41 88 16 15**

## **Årsrapport**

**25. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Alexander Guldbjartsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.G. DK Holding ApS c/o Alexander Guldbjartsson Strandvejen 10C, 1. tv. 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 41 88 16 15
	Regnskabsår: 25. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Gudbjartsson
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	A.G. DK Invest ApS, Nyborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har et tab ved salg og likvidering af finansielle anlægsaktiver på 4.115 t.kr. som årets resultat er negativt påvirket af. Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320.121 Det ordinære resultat efter skat udgør -3.963.994.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.121</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.114.588
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.908.268</b>
Skat af årets resultat	-55.726
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.963.994</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-3.963.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.963.994</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>25/11 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.526.008
5 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>10.526.008</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>10.526.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.565.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.565.315</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	900.524	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.465.839</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.485.839</u></b>	<b><u>10.526.008</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>25/11 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-3.963.994	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.863.994</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	55.726	0
Anden gæld	10.294.107	10.426.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.349.833	10.426.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.349.833</b>	<b>10.426.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.485.839</b>	<b>10.526.008</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 25. november 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.963.994</u>	<u>-3.963.994</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-3.963.994</u></b>	<b><u>-3.863.994</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har som primær finansieringskilde erklæret, at han personligt ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31/12 2021 indfriet inden 12 måneder.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har solgt samt likvideret kapitalandele i datterselskaber, og har herved realiseret et betydeligt tab, som indregnes med - 4.115 t.kr.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

		25/11 2020
		- 31/12 2021
		113.801
		<b>113.801</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2021	25/11 2020
Kostpris 25. november 2020	10.526.008	0
Tilgang i årets løb	0	10.526.008
Afgang i årets løb	-10.526.008	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>10.526.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>10.526.008</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>25/11 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.G. DK Invest ApS, Nyborg	50 %	<u>24.069</u>	<u>-15.931</u>
		<b><u>24.069</u></b>	<b><u>-15.931</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
